MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

(REGIÃO MENDONÇA FURTADO)

NOTA INFORMATIVA Nº 002

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 001-SSMT-ESC PES / 12ª RM, DE 27 DE ABRIL DE 2022 - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O ESTÁGIO DE INSTRUÇÃO E DE PREPARAÇÃO PARA OFICIAIS
TEMPORÁRIOS (EIPOT) NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR

1. O Comando da 12ª Região Militar torna público a relação de candidatos inscritos no presente

certame.

Nº Nome Completo Data do Comparecimento Turma Arma Graduação

1 Caio Felipe Moreira Dos Santos 10/05/2022 2015 Intendência Direito

2 Rodney De Lima Prado 17/05/2022 2017 Intendência Logística

3 Luiz Filipe Araújo De Melo 18/05/2022 2009 Intendência Logística

4 Matheus Henrique Lava 19/05/2022 2015 Intendência  Educação Física

5 Patrick Giovani Ferreira Melo 19/05/2022 2013 Intendência Enfermagem

6 Jamisson Dos Santos Monteiro 20/05/2022 2012 Intendência Direito

7 Renan Dos Santos Espostos 20/05/2022 2010 Infantaria Direito

8 Akimysson Assunção Silva 26/05/2022 2013 Infantaria Eng. De Software

Manaus-AM, 30 de maio de 2022

EDSON PAULO PESSOA VASQUES - Coronel

Respondendo pela Chefia do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12

	NOTA INFORMATIVA Nº 002
	EDSON PAULO PESSOA VASQUES - Coronel